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Uwolnijcie nas stąd! O duszach
czyśćcowych - Maria Simma
Cena 29,90 zł

Opis produktu
Czy zastanawiasz się, jak będzie wyglądał Twój byt wiekuisty? Co czeka Cię po śmierci i czy masz wpływ na
swoje życie po życiu? "O duszach czyśćcowych" to relacja osób, które już WIEDZĄ!

Książka "O duszach czyśćcowych" to przesłanie dusz cierpiących w czyśćcu; adresatką tego przesłania byłą austriacka
mistyczka Maria Simma. W rozmowie z dziennikarzem Nickiem Eltzem przybliża nas do rzeczywistości czyśćca opartej na
własnym doświadczeniu obcowania z duszami. Cenne świadectwo, opowiadane w prosty i naturalny sposób, otwiera nam oczy
na miejsce, które być może odwiedzimy po śmierci. Jest to niezwykły dokument, motywujący nas do refleksji i zachęcający do
zmiany naszego życia.

Dusze odwiedzające Marię szczegółowo opowiadały o cierpieniach, jakich doświadczają, o tym, jak możemy duszom pomagać,
o strukturze i charakterze czyśćca, o wartości naszych uczynków na Ziemi. Dowiemy się też, jak możemy się przygotowywać
do życia w wieczności i jak uniknąć czyśćca, a tym samym przejść bezpośrednio do Nieba. Książka odkrywa przed nami wiele
tajemnic i rozwiązuje kwestie, które wydają się pozbawione odpowiedzi.

María Simma (1915-2004) urodziła się i mieszkała w Sonntag (Voralberg) w Austrii. Była prostą kobietą obdarzoną
szczególną charyzmą i jasną, głęboką mądrością. Kilkakrotnie próbowała wstąpić do klasztoru, lecz stan zdrowia jej to
uniemożliwił. Złożyła ślub czystości oraz ofiarowała całe swoje życie w ofierze duszom czyśćcowym. W wieku 25 lat otrzymała
dar dialogu z duszami przebywającymi w czyśćcu.

W porozumieniu ze swoim biskupem i kierownikiem duchowym zaczęła głosić przesłanie dusz czyśćcowych, zarówno podczas
odczytów i udzielanych wywiadów, jak również rozmów z wieloma osobami, które ją odwiedzały lub do niej pisały. Maria
Simma pomagała duszom czyśćcowym modlitwą oraz cierpieniami ofiarowanymi w ich intencji. W języku polskim ukazały się
również inne relacje Marii Simmy: "Uwolnijcie nas stąd. O duszach czyśćcowych z Marią Simmą rozmawia Nicky Eltz", "Moje
przeżycia z duszami czyśćcowymi".
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